
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Ilves 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Olemme kiinnittäneet huomiota Ykköskoteihin tehtyjen omavalvontakäyntien havaintoihin ja 
hyödynnämme niitä yksikkömme toiminnassa. Kiinnitämme erityistä huomiota lääkkeiden 
vaikuttavuuden seurannan kehittämiseen. Kirjaamisessa asukaskuulumisen näkymiseen 
vahvemmin sekä toimintakykyarvioiden parempaan hyödyntämiseen kuntoutuksen 
suunnittelussa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoitusten perusteella olemme huomioineet erityisesti asukasturvallisuutta. 
Tarkasteluajalla olemme keskittyneet huomioimaan ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä.  
Ykköskotien yksilöllisen teemavuoden Q4 aihe on palaute ja osallisuus. Pidimme asukkaiden 
kanssa yhteisen kehittämispäivän, jossa ideoimme uusia ryhmätoimintoja vuodelle 2026. 
Asukkaat kertoivat omia ajatuksiaan ja toiveitaan yksikkömme toiminnasta ja osallistuivat 
omavalvontasuunnitelman päivittämiseen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksi voi olla enimmillään 100. Tarkastelujakson ajalta yksikkömme laatuindeksi on 
ollut erinomaisella tasolla ollen 93.8. Viihtyisä koti 98.2, turvallisuus 93.9, yksilöllinen hoiva, 
ohjaus ja tuki 93.4, yhteisöllisyys ja osallisuus 93,9 ja maukas ja terveellinen ravinto 89.2. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkasteluajalla Ykköskoti Ilvekseen on tehty sisäinen lääkehoidon auditointikäynti. 
Yksikkömme lääkehoidon toteutus on hyvällä tasolla. Auditointikäynnillä saimme hyviä 
vinkkejä, joilla voimme edelleen parantaa yksikkömme turvallista lääkehoidon toteutusta.  
 
 


